2020日機輸通投第 138号
2020年 10月 26日

組合員各位

日 本機械輸出組合

専務理事 赤津 光一郎

「最近の EU情勢に関するWebinar」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より多大なるご支援を賜り御礼申し上げます。
今般、8月より新たに当組合ブラッセル所長として着任した山崎 琢矢による講演「最近

の EU情勢に関する Webinar」を開催いたします。
組合員各位におかれましては、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記

◆日  時：２０２０年１１月１３日（金）日本時間 １７：００～１８：００

欧州冬時間  ９：００～１０：００
英国冬時間  ８：００～ ９：００

◆場  所：本セミナーはWebにて開催いたします。

＊WEBシステムは ZOOMを使用予定、参加者に別途ご案内します。

◆議  題：「最近の EU情勢について」

◆講  師：日本機械輸出組合 ブラッセル事務所長 山崎 琢矢

◆参 加 費：無料（組合員限定）

当組合加盟企業リスト http://www.jmcti.org/publication/kumiaiin.php3

◆申込方法：日本からアクセスされる方は、以下の URLよりお申込みください。

http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm#eu
欧州からアクセスされる方は、「会社名」「氏名」「部署名」「役職」「e-mailア
ドレス」を記載の上、JMC Brussels Office武田（takeda@jmceu.org）までお
申込みください。

◆申込締切：１１月９日（月）

◆聴講方法：お申込み後、別途ご案内する URL よりご登録頂き、当日 Webinar にご参加
ください。

◆キャンセル方法：下記事務局までメール又は電話にてご連絡願います。

以上

【お問合せ先】
日本側：日本機械輸出組合 通商・投資グループ 浅田、庫元（くらもと）

TEL：03-3431-9348 Eメール：tohshi@jmcti.or.jp
欧州側：JMC Brussels Office 武田

TEL：+32-2-230-6992 Eメール：takeda@jmceu.org